РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

( пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

Отчет  об исполнении  бюджета администрации Николо-Александровского

сельсовета за 2014 года

             В соответствии со статьей 62 Устава Николо-Александровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении местного бюджета за 2014 год по доходам исполнено  в сумме 7248,2 тыс. рублей и по расходам  исполнено в сумме 6254,9 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования, дефицитов бюджетов за   2014 год  согласно приложению № 1;

по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2014 год  согласно приложению № 2.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов                                          А.П.Тесля

Глава  Николо-Александровского сельсовета                                Г.Т.  Панарина

с.Николо-Александровка

19.02.2015
№ 3
             Приложение №1

   к решению Николо-Александровского

                                                                                                                            сельского Совета народных депутатов

                                                                                                                          от19.02.2015 №3
                   Объем поступлений доходов по основным источникам

                                                                на 2014 год
                                                                                                                                (тыс. рублей)

	                  Код

бюджетной классификации

    Российской Федерации
	                 Наименование

                       доходов
	           Факт
        на 2014 г.

	                     1
	                             2
	               3

	    1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	1790,6

	    1 01 00000 00 0000 000
	  Налоги на прибыль, доходы
	384,0

	    1 01 02000 01 0000 110

    1 01 02010 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц

Налог на доходы физических  лиц  с       доходов,  облагаемых  по  налоговой
ставке,  установленной  пунктом   1   статьи  224 Налогового кодекса  Рос-сийской Федерации, за исключением  доходов,  полученных  физическими
лицами, зарегистрированными в ка-честве индивидуальных предприни-мателей, частных  нотариусов и других   лиц, занимающихся   частной практикой

	384,0

384,0

	1 03 00000 00 0000
	 Налоги на товары (работы,услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	409,4

	1 03 02230 01 0000
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащее распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	154,5

	1 03 02240 01 0000
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащее распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	3,5

	1 03 02250 01 0000
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащее распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	264,7

	1 03 02260 01 0000
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащее распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-13,3

	1 06 00000 00 0000 000
	        Налоги на имущество
	793,9

	1 06 01000 10 0000 110

	Налог на имущество физических лиц

	25,1

	 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым  к  объектам налогообложения, распо-ложенным в границах поселений
	25,1

	  1 06 06000 00 0000 110

 1 06 06013 10 0000 110

	Земельный налог

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 ст 394 налогового кодекса РФ
	768,8

768,8

	1 08 00000 00 0000 000

	Государственная пошлина

	33,7

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий( за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями РФ)
	33,7

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	33,7

	1 11 05000 00 0000 120

	Доходы, от использования имущества, находящегося в государственной и  муниципальной собственности

	91,9

	1 11 05010 00 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	91,9

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	91,9

	1 13 00000 00 0000 000

1 13 02995 10 0000 130
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселения
	77,7

77,7

	 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	5457,6

	  2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	5457,6

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	1480,6

	  2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на
выравнивание уровня бюджетной
обеспеченности
	1480,6

	2 02 03015 10 0000 151

	Субвенция бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	63,0

	2 02 04000 00 0000 151

	Иные межбюджетные трансферты

	3914,0

	2 02 04999 00 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	3914,0

	2 02 04999 10 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	33914,0

	Всего доходов
	7248,2

	Приложение №2
 к решению Николо-Александровского

                                                                                                                        сельского Совета народных депутатов

                                                                                                                          от19.02.2015 №3

	ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА на  2014 год

	 (тыс. руб.)

	Наименование
	Мин
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

(факт)

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	034

	6254,9

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	034
	01
	00

	2095,6

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	034
	01
	02

	547,5

	Расходы на обеспечение функций Главы муниципального образования

	034
	01
	02
	77 7 0771

	547,5

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	034
	01
	02
	77 7 0771
	121
	547,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	034
	01
	04

	951,3

	Расходы на обеспечение функций исполнительных органов муниципальной власти

	034
	01
	04
	77 7 0772

	   951,3

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	034
	01
	04
	77 7 0772
	121
	727,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	034
	01
	04
	77 7 0772
	244
	222,7

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	034
	01
	04
	77 7 0772
	851
	1,0

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	034
	01
	04
	77 7 0772
	852
	0,4

	Резервные фонды
	034
	01
	11

	Резервные фонды местных администраций
	034
	01
	11
	77 7 0776

	Резервные средства
	034
	01
	11
	77 7 0776
	870

	Другие общегосударственные вопросы
	034
	01
	13

	596,8

	Расходы на оценку недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
	034
	01
	13
	77 7 0777

	3,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	034
	01
	13
	77 7 0777
	244
	      3,0

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	034
	01
	13
	77 7 0777
	540
	           0,4

	Ремонт и содержание муниципального имущества
	034
	01
	13
	77 7 0778

	593,4

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию

	034
	01
	13
	77 7 0778
	111
	     586,4

	Прочие расходы
	034
	01
	13
	77 70779
	831
	      7,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	034
	02
	00

	63,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	034
	02
	03

	63,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	034
	02
	03
	99 95118

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию

	034
	02
	03
	99 9 5118
	121
	59,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	034
	02
	03
	99 9 5118
	244
	3,6

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	034
	03
	00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	034
	03
	09

	Расходы на предупреждение и ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера

	034
	03
	09
	77 7 0783

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	034
	03
	09
	77 7 0783
	244

	Национальная экономика

	034
	04
	00

	47,5

	Сельское хозяйство
	034
	04
	05

	15,0

	Мероприятия по уничтожению сырьевой базы, являющейся для изготовления наркотиков в рамках ДЦП «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на 2010-2014гг

	034
	04
	05
	88 8 8724
	244
	15,0

	Дорожное хозяйство/дорожные фонды/
	034
	04
	09

	32,5

	Ассигнования дорожного фонда
	034
	04
	09
	77 7 0877

	32,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	034
	04
	09
	77 7 0877
	244
	32,5

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	034
	05
	00

	57,1

	Благоустройство
	034
	05
	03

	57,1

	Расходы на мероприятия направленные на уличное освещение поселения в рамках благоустройства территории
	034
	05
	03
	77 7 0871

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	034
	05
	03
	77 7 0871
	244

	Расходы на мероприятия направленные на строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них  в границах  поселения в рамках благоустройства
	034
	05
	03
	77 7 0872

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	034
	05
	03
	77 7 0872
	244
	15,6

	Расходы на мероприятия направленные на организацию и содержание мест захоронения в рамках благоустройства

	034
	05
	03
	77 7 0874

	41,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных

) нужд
	034
	05
	03
	77 7 0874
	244
	415,

	ОБРАЗОВАНИЕ
	034
	07
	00

	Молодежная политика и оздоровление детей
	034
	07
	07

	Расходы на проведение

 мероприятий для детей и молодежи

	034
	07
	07
	77 7 0790

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	034
	07
	07
	77 7 0790
	244

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	034
	08
	00

	3777,3

	Культура
	034
	08
	01

	1838,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений культуры (дома культуры)

	034
	08
	01
	77 7 0792

	1838,5

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию
	034
	08
	01
	77 7 0792
	111
	484,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	034
	08
	01
	77 7 0792
	244
	1289,0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	034
	08
	01
	77 7 0792
	851
	64,6

	Ремонт и содержание муниципального имущества
	034
	08
	01
	777 0778

	1449,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	034
	08
	01
	777 0778
	244
	1415,1

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	034
	08
	01
	777 0778
	851
	33,1

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	034
	08
	01
	777 0778
	852
	0,8

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ

	034
	08
	01
	777 0778

	489,8

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	034
	08
	01
	777 7303
	540
	293,5

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	034
	08
	01
	777 7304
	540
	196,3

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	034
	10
	00

	162,4

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	034
	10
	01
	77 7 0799

	162,4

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	034
	11
	00

	52,0

	Физическая культура
	034
	11
	01

	48,5

	Расходы на содержание методистов по спорту

	034
	11
	01
	77 7 0854

	48,5

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию
	034
	11
	01
	77 7 0854
	111
	48,5

	Массовый спорт
	034
	11
	02

	3,5

	Расходы на содержание методистов по спорту

	034
	11
	02
	77 7 0854

	3,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	034
	11
	02
	77 7 0854
	244
	3,5

	Всего

	6254,9